UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ          V
 Ộ    Ò  XÃ  ỘI   Ủ    Ĩ  VI T   M

Độc lập – Tự do –  ạnh phúc

Số: 391/SKHCN-KHTC

V  v        u t       v

 H  N v  qu

      Hà Tĩnh, ngày 27 tháng 3 năm 2020

T         V       số 161/B H N- NN   ày 21/01/2020  ủa Bộ   oa

 ọ  và  ô          ô   v   số  01/UBND-KT1   ày 30/01/2020  ủa UBND

t    v  v    Xây d    Đ  á    u         v   H  N v  qu        p  ộ    p

t     N    t           ô   tá    o t      a  t á  và p át tr     s  d       u

qu   á    u            á tr   ủa t     UBND t         ao S    oa  ọ  và  ô

       ủ tr   ây d    Đ  á    u         v   H  N v  qu        p t       p

 ộ   a   o   2021 - 2025.

Đ  tr      a  t          S    oa  ọ  và  ô                 á      v

t   tr   rà soát và     u t       v    o t   qu        h o m     nh   m :

 á   ố  t      à   ố    ây tr     v t  uô   t ủy s         a   ây d       u và

 á   oà   oa   d  quy

 á      u t     S    oa  ọ  và  ô        t    Hà T    tr      ày

15/4/2020    t      p                    t  qua   a

Hungkhcn2009@gmail.com).

       o   s  qua  tâ   p ố    p  ủa  á     qua       v  /

Nơi nhận:
- UBND t    (b/c);

- N             t/

-      TTĐT S

- L u: VT  VP, KHTC.

      VB    y và ĐT

 IÁM ĐỐ

   Đ   ho  V n

              :

 -  á  S : Nô        p và P át tr    Nô   t ô     t

-  á  tr    : Đ    ọ  Hà T      ao       ô        Hà

T

- UBND  á   uy    t à   p ố  t

- Ba  qu        u   o t   t                ; V     uố

  a V   ua     ô   ty    p    d    Hà T      ô   ty

p      ố    ây tr    Hà T      ô   ty TNHH 1TV    Hà

T

- Tru   tâ      d    t     ộ  H  N Hà T     Tru   tâ

         u p át tr        và tà    uy   s    v t Hà T

-  á  t        H  N   á  tro   và   oà  t

     M   Đ  XU T   I M V      T    U

T     I   T      I I Đ         - 2025

TT T n nh
1

Đ          ch c

ch
2

 ự    n   nh ph

    S

  n
3

1
 V  d : Khai thác phát tri n ngu n qu       ây d  c li u Mộc hoa trắ   và X     ô    a   à    uy      u s n

xu t thuốc chữa b nh.
2
 V  d : Tru   tâ      d    t  n  ộ  H N Hà T

3
 V  d : 1 000 tr  u

		sokhoahoc@hatinh.gov.vn
	2020-03-27T16:54:24+0700